
ZARZĄDZENIE NR 22/12
BURMISTRZA LIDZBARKA

z dnia 28 marca 2012 r.

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Burmistrza Lidzbarka Nr 15/12 z dnia 
23 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lidzbark za 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Burmistrza Lidzbarka Nr 15/12 
z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lidzbark za 2011 r. 
w ten sposób, że datę wydania Zarządzenia: „23 marca 2011 r.” zastępuje się datą „23 marca 2012 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Lidzbarka

Jan Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 czerwca 2013 r.

Poz. 2011


		2013-06-05T12:22:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




